

Czerwonak, dnia 11.08.2026 r.

Dot.: Postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego nr **AKW.351.5.2026**, pn. „**Modernizacja i przebudowa placu zabaw w Miękwie II**”.

WYJAŚNIENIA TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA - NR 1

Na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11.09.2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2026 r. poz. 793), Zamawiający przekazuje treść wniosku o wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia wraz z wyjaśnieniami:

1. WNIOSEK WYKONAWCY:

Czy Zamawiający potwierdza, że dopuszcza zastosowanie urządzeń równoważnych innych producentów, o ile spełniają one wymagania normy PN-EN 1176, posiadają ważne certyfikaty zgodności w akredytowanym programie certyfikacji dedykowanym dla urządzeń zabawowych, wydane przez akredytowaną jednostkę oraz posiadają parametry gabarytowe, funkcjonalne i estetyczne nie gorsze niż wskazane w dokumentacji projektowej?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza zastosowanie urządzeń równoważnych innych producentów, o ile spełniają one wymagania określone w dokumentacji projektowej i SWZ.

2. WNIOSEK WYKONAWCY:

Biorąc pod uwagę, że tylko kilku producentów urządzeń na place zabaw posiada zaawansowany system naciągu lin, tj. mechanizmu regulacji naciągu zlokalizowanego wewnątrz stalowych kul oraz śrub regulacyjnych znajdujących się w każdym punkcie łączenia rur konstrukcyjnych, zakrytych kulistymi osłonami, zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia, zwracamy się z pytaniem, czy zamawiający dopuści tańsze urządzenie linowe, posiadające mniejszą ilość naciągów łączących je wyłącznie z kotwami? Takie rozwiązanie co prawda ograniczy żywotność konstrukcji i negatywnie wpłynie na funkcjonalność urządzenia, ale pozwoli na wystartowanie w przetargu większej ilości firm.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie wyraża zgody.

3. WNIOSEK WYKONAWCY:

Zamawiający w dokumentacji postępowania wskazał rodzaj linarium, które ma być wbudowane w ramach powyższego postępowania publicznego. Z analizy rynku i dostępnych aktualnie terminów dostawy tego typu linariów wynika, że przy produkcji lub zamówieniu urządzenia tej klasy należy liczyć się z terminem dostawy od 12 do 14 tygodni. Zakładając czas

niezbędny na dokonanie właściwego i bezpiecznego montażu oznacza to czas realizacji na poziomie minimalnie 16 tygodni. Dlatego zwracamy się do Zamawiającego z pytaniem czy wyraża zgodę na wydłużenie terminu realizacji niniejszego zadania do 16 tygodni od dnia podpisania umowy?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie wyraża zgody.